
Żelechlinek, 03.10.2022 r. 

Zamawiający: 
Gmina Żelechlinek 
ul. Plac Tysiąclecia 1 

RPR.271.1.8.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Odbiór 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Żelechlinek”. 

 Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

W wyznaczonym terminie tj. do dnia 03.10.2022 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy   Cena brutto w PLN 

1. Lider konsorcjum: ENERIS Surowce Spółka Akcyjna, 
ul. Zagnańska 232A, 25-563 Kielce; 
Partner konsorcjum: ENERIS Tomaszów Mazowiecki 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Majowa 
87/89, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 

744 066,89 

2. Zakład Usług Komunalnych BUDMAX Grzegorz Budek, 
Komorów 45C, 96-214 Cielądz 

  

686 207,48 

 

 

       Wójt Gminy Żelechlinek 
          /-/ 

         Bogdan Kaczmarek 


